
HTV-VereinsNr Vereinsname Mannschaft Name Email Tel.

4202 TC Grünberg Jugendwart Sabrina Horst hoshi.sh@t-online.de 1711446806

Spielführer U12w Sabrina Horst hoshi.sh@t-online.de 1711446806

U16m Sabrina Horst hoshi.sh@t-online.de 1711446806

4205 TC 1976 Gambach Jugendwart Stella Metzger stellametzger@yahoo.de

Spielführer U16m Nico Ohlemutz alexo@gmx.net 1776610796

Spielführer U12w Annika Busch intheheartofnatur@t-online.de 06004/930058

4206 ESV RW Grünberg Jugendwart Gabriele Stephan gabi.stephan@yahoo.de

Spielführer U14m Len Lange len@arcor.de

4208 TC RW Lich Jugendwart Peter Ruppert pruppert@t-online.de 17651271810

Spielführer U18w Peter Ruppert pruppert@t-online.de 17651271810

U16w Peter Ruppert pruppert@t-online.de 17651271810

U16m Peter Ruppert pruppert@t-online.de 17651271810

U14m Peter Ruppert pruppert@t-online.de 17651271810

U12m Peter Ruppert pruppert@t-online.de 17651271810

4209 TV TF 1974/1978 Lollar Jugendwart Marion Komp marion.komp@gmx.de

Spielführer U14m annyettenelci@yahoo.de 1626848764

Spielführer U12w(1) Kirstin Geissler kirstin.geissler@gmx.de 0641/54800

Spielführer U12w(2) Marion Komp marion.komp@gmx.de

Spielführer U18m Kerstin Bayer kerstin_bayer_poersch@t-online.de 06406/909694

4213 TC Krofdorf-Gleiberg Jugendwart Gerhard Gasch famgasch@t-online.de

Spielführer U18m Claudia Link link@liagtechnik.com

4220 Beuerner TC Jugendwart Stefan Sättler saettler.stefan@t-online.de

Spielführer U12 gem. Diana Otto st.otto@t-online.de 06408/65294

4226 TC Hungen 1975 Jugendwart Hans Nicolai nicohj@gmx.de 06402/2471

Spielführer U16w Hans Nicolai nicohj@gmx.de 06402/2471

4228 TV 1864 Hausen Jugendwart Anette Billek anettebillek@aol.com 1743261873

Spielführer U14m Anette Billek anettebillek@aol.com 1743261873

Spielführer U16m Anette Billek anettebillek@aol.com 1743261873

Spielführer U18w Anette Billek anettebillek@aol.com 1743261873

4229 TC GW Langgöns Jugendwart Björn Büchner bjoernb1994@gmx.de

Spielführer U16m

4232 TV Sonnenberg Schotten Jugendwart Mario Resch mrunterton@aol.com 06045/3629498
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Spielführer U12m Lukas Resch mrunterton@aol.com 06045/3629498

Spielführer U16m Luca Hoven lucahoven@gmx.de 06044/9877156

4233 TC Schotten Jugendwart Marianne Wetzler ma_wetzler@gmx.de 06044/2173

Spielführer U18m Jonas Buss jonas-buss@t-online.de

Spielführer U16m

4234 TV 08 Grüningen Jugendwart Philipp Metje

Spielführer U14m Gisela Bingel giselabingel@t-online.de 1736538827

4239 TC Langsdorf Jugendwart Ute Becker diebeckers22@gmx.de 15236980095

Spielführer U12 gem. Ute Becker diebeckers22@gmx.de 15236980095
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